SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO
EDITAL N.º 6 – SERPRO, DE 8 DE JANEIRO DE 2009

O Diretor-Presidente do Serviço Federal de Processamento de Dados (Serpro), em exercício, torna pública a
retificação do caput e do subitem 2.2 do Edital n.º 5 – SERPRO, de 7 de janeiro de 2009, publicado Diário
Oficial da União em 08 de janeiro de 2009, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os
demais itens e subitens do referido edital.

(...)
O Diretor-Presidente  do Serviço Federal  de Processamento  de Dados (SERPRO),  em exercício,  torna
públicos o  resultado final nas provas objetivas e o  resultado final do concurso público destinado ao
preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para os cargos de Analista e de Técnico.
(...)
2.2 O resultado final do concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo Diretor-Presidente
do SERPRO, em exercício.
(...)

GILBERTO PAGANOTTO
Diretor-Presidente do Serpro, em exercício

1

	O Diretor-Presidente do Serviço Federal de Processamento de Dados (Serpro), em exercício, torna pública a retificação do caput e do subitem 2.2 do Edital n.º 5 – SERPRO, de 7 de janeiro de 2009, publicado Diário Oficial da União em 08 de janeiro de 2009, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.
	O Diretor-Presidente do Serviço Federal de Processamento de Dados (SERPRO), em exercício, torna públicos o resultado final nas provas objetivas e o resultado final do concurso público destinado ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para os cargos de Analista e de Técnico.